

PLAN SZKOLEŃ w 2013r.

DLA OSÓB BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY ZAREJESTROWANYCH W PUP ŻARY i ODDZIAŁ W LUBSKU

Lp.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW SZKOLENIA	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI				ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLEŃ W GODZINACH	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	INFORMACJA O EGZAMINIE ZEWNĘTRZNYM	RODZAJ DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIENÍ
			KWARTAŁ							
			I	II	III	IV				
1.	Kwalifikacja wstępna przyspieszona kierowców wykonujących przewóz drogowy w zakresie kat. CE	10 osób		Ż L	Ż L		140 godz.	<ul style="list-style-type: none"> - Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach oraz w Oddziale w Lubsku - Posiadające zdolność podjęcia pracy w zawodzie kierowcy kat. CE, potwierdzone zaświadczeniem lekarskim (badania lekarskie i psychologiczne) - Ukończyli co najmniej szkołę podstawową lub zawodową - Ukończyli 21 rok życia - Posiadają aktualne (ważne) prawo jazdy kat. CE 	Egzamin w zakresie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej	Świadectwo kwalifikacji zawodowej

<p>2. Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy (KLUB PRACY) Zakres: „Szukam pracy” (Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy) obejmuje 18 sesji tematycznych: 1. Pierwszy dzień szkolenia. 2. Metody nauki stosowane podczas szkolenia. 3. Reakcje w trudnych sytuacjach 4. kompetencje i predyspozycje zawodowe. 5. Bariery na drodze do zatrudnienia. 6. Zarządzanie sobą podczas poszukiwania zatrudnienia. 7. Analiza rynku pracy. 8. Formy zatrudnienia. 9. Wizytówka zawodowa – dokumenty aplikacyjne. 10. Sztuka mówienia i prezentacji 11. Zachowania asertywne w poszukiwaniu pracy. 12. Oferty na rynku pracy. 13. Przygotowanie do rozmowy z pracodawcą. 14. Rozmowa kwalifikacyjna. 15. Edukacja dla rynku pracy. 16. Plan poszukiwania pracy. 17. Podjęcie zatrudnienia. 18. Zakończenie.</p>	<p>90 osób</p>	<p>Ż</p>	<p>Ż</p>	<p>Ż L</p>	<p>Ż L</p>	<p>80 godz.</p>	<p>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach oraz z Filii w Lubsku, w tym w szczególności: - nie posiadające doświadczenia w poszukiwaniu pracy, - nie posiadające motywacji do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu - chcące powrócić na rynek pracy po okresie braku aktywności zawodowej</p>	<p>-</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia „Szukam Pracy” z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy</p>
---	----------------	----------	----------	----------------	----------------	-----------------	---	----------	--

Urząd przewiduje również możliwość realizacji innych szkoleń grupowych dla osób bezrobotnych w przypadku pojawienia się na rynku pracy zapotrzebowania na pracowników o takich kwalifikacjach, których nie posiadają osoby zarejestrowane. Informacje o takich szkoleniach będą wywieszane na tablicy ogłoszeń na bieżąco.

Ż – szkolenia organizowane przez PUP Żary
L – szkolenia organizowane przez Oddział Lubsko

Opinia Pośrednika Pracy:

Opinia Doradcy Zawodowego:

Opinia Lidera Klubu Pracy: